
 

Zarządzenie Nr 128/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 /-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 520 975,00 - 3 598,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 400,00 1 393,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 600,00 1 393,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 625,00 - 4 991,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

15 500,00 - 4 991,00

97 557 621,73 - 3 598,00

17 634,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 128/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

1 517 377,00

10 509,00

Razem: 97 554 023,73

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

85213 20 793,00

3 993,00

85228

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 198 655,00 - 3 598,00 1 195 057,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 600,00 1 393,00 3 993,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 600,00 1 393,00 3 993,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 500,00 - 4 991,00 10 509,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 500,00 - 4 991,00 10 509,00

1 474 560,72 - 3 598,00 1 470 962,72

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 128/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 22 579 405,34 0,00

Pozostała działalność 4 187 685,99 0,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 - 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 400,00

750 Administracja publiczna 9 990 675,48 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 642 800,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 034 900,00 - 40 000,00

852 Pomoc społeczna 3 291 281,66 - 3 598,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

22 700,00 1 393,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00 1 393,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 323,00 - 4 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 707,00 - 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 664,00 - 102,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 952,00 - 4 170,00

107 362 973,81 - 3 598,00

24 093,00

85228

3 287 683,66

85213 24 093,00

Razem: 107 359 375,81

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

1 562,00

63 782,00

75023 8 642 800,00

210 000,00

76 332,00

10 988,00

994 900,00

279 600,00

175 400,00

9 990 675,48

    Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 128/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

22 579 405,34

60095 4 187 685,99

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 198 655,00 - 3 598,00 1 195 057,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 600,00 1 393,00 3 993,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 600,00 1 393,00 3 993,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 500,00 - 4 991,00 10 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 232,00 - 719,00 1 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 316,00 - 102,00 214,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 952,00 - 4 170,00 8 782,00

1 474 560,72 - 3 598,00 1 470 962,72

  Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 128/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 lipca 2015 r

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1


